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1 Иванов Олег МАОУ СОШ № 10 14 V 245 3 49 7 15 3 4,19 1 13 6 20 I
2 Легких Валентин МБОУ СОШ №1 15 V 247 1 48 9 15 3 4,47 4 13 6 23 II
3 Жалилов Абдумумин МАОУ СОШ №10 15 V 245 3 51 6 10 12 4,56 5 22 1 27 III
4 Бармотин Данил МБОУ СОШ №2 16 VI 250 3 63 1 23 1 4,6 8 21 1 14 I
5 Балков Данил МБОУ СОШ №6 17 VI 250 3 46 5 14 5 4,38 2 21 1 16 II
6 Афанасьев Глеб M A O yj^H K & i^ 16 VI 255 2 51 3 20 3 4,53 5 17 4 17 II

Главный судья: 

Главный секретарь:

И.А. Кумшацкая 

Е.Н. Ульяновская
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1 Чернова Станислава МАОУ СОШ №10 14 V 210 2 36 8 16 3 5,04 1 22 2 16 I
2 Клементьева Доминика МБОУ СОШ №6 15 V 215 1 46 2 25 2 5,18 3 15 9 17 II
3 Пивовар Александра МАОУ СОШ №10 15 V 190 8 46 2 30 1 5,42 10 24 1 22 III
4 Тарасова Елизавета МАОУ СОШ №10 17 VI 190 3 45 2 26 1 5,25 4 17 5 15 I
5 Коновалова Ангелина МАОУ СОШ №3 16 VI 204 1 40 5 13 2 4,80 1 15 7 16 II
6 Шуюнова Елизавета МБОУ СОШ №6 17 VI 202 2 46 1 2 7 4,91 2 18 4 16 II

Главный судья: 

Главный секретарь:

И.А. Кумшацкая 

Е.Н. Ульяновская
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Муниципальный этап физкультурного мероприятия "Кубок Губернатора Мурманской среди школьных спортивных клубов"

2024/2025 учебного года 
2024/2025 учебного года 

ВФСК гто

Личное первенство в каждом виде спортивного многоборья (девушки)

3 октября 2024 год МАУ "Дворец спорта"

№
п/п Фамилия, имя участника Школа Ступень Вид многоборья Результат Место

1 Пивовар Александра МАОУ СОШ №10 V Отжимание 30 I
2 Клементьева Доминика МБОУ СОШ №6 V Отжимание 25 II
3 Балабанова Анастасия МАОУ СОШ №3 V Отжимание 16 III
4 Тарасова Елизавета МАОУ СОШ №10 VI Отжимание 26 I
5 Коновалова Ангелина МАОУ СОШ №3 VI Отжимание 13 II
6 Бурлакова Валерия МАОУ СОШ №3 VI Отжимание 9 III
7 Клементьева Доминика МБОУ СОШ №6 V Прыжок в длину с места 215 I
8 Чернова Станислава МАОУ СОШ №10 V Прыжок в длину с места 210 II
9 Турчина Вероника МАОУ СОШ №3 V Прыжок в длину с места 207 III
10 Коновалова Ангелина МАОУ СОШ №3 VI Прыжок в длину с места 204 I
11 Шуюнова Елизавета МБОУ СОШ №6 VI Прыжок в длину с места 202 II
12 Тарасова Елизавета МАОУ СОШ №10 VI Прыжок в длину с места 190 III
13 Пивовар Александра МАОУ СОШ №10 V Наклон 24 I
14 Чернова Станислава МАОУ СОШ №10 V Наклон 22 II
15 Турчина Вероника МАОУ СОШ №3 V Наклон 22 II
16 Барышева Варвара МБОУ СОШ №1 V Наклон 22 II
17 Суслова Алина МБОУ СОШ №2 VI Наклон 26 I
18 Бурлакова Валерия МАОУ СОШ №3 VI Наклон 20 II
19 Спирина Софья МБОУ СОШ №6 VI Наклон 19 III
20 Севастьянова Вероника МБОУ СОШ №6 V Подъем туловища за 1 мин 48 I
21 Клементьева Доминика МБОУ СОШ №6 V Подъем туловища за 1 мин 46 II
22 Пивовар Александра МАОУ СОШ №10 V Подъем туловища за 1 мин 46 II
23 Шуюнова Елизавета МБОУ СОШ №6 VI Подъем туловища за 1 мин 46 I
24 Суслова Алина МБОУ СОШ №2 VI Подъем туловища за 1 мин 45 II
25 Спирина Софья МБОУ СОШ №6 VI Подъем туловища за 1 мин 45 II
26 Тарасова Елизавета МАОУ СОШ №10 VI Подъем туловища за 1 мин 45 II
27 Чернова Станислава МАОУ СОШ №10 V Бег 30м 5,04 I
28 Афимьина Алекс МБОУ ООШ №5 V Бег 30м 5,07 II
29 Спирина Софья МБОУ СОШ №6 V Бег 30м 5,07 И
30 Коновалова Ангелина МАОУ СОШ №3 VI Бег 30м 4,8 I
31 Шуюнова Елизавета МБОУ СОШ №6 VI Бег 30м 4,91 II
32 Тарасова Елизавета МАОУ СОШ №10 V I^ £Ец£0м 5,25 II

Главный судья: 

Главный секретарь:

И.А. Кумшацкая

.Н. Ульяновская



Муниципальное образование Кандалакшский район

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Муниципальный этап физкультурного мероприятия "Кубок Губернатора Мурманской среди школьных спортивных

2024/2025 учебного года 
ВФСК гто

Личное первенство в каждом виде спортивного многоборья (юноши)

3 октября 2024 год МАУ "Дворец спорта"

№
п/п

Фамилия, имя 
участника Школа Ступень Вид многоборья Результат Место

1 Коломиец Степан МБОУ СОШ №6 V Подтягивание 20 I
2 Антипин Юрий МБОУ ООШ №5 V Подтягивание 18 II
3 Легких Валентин МБОУ СОШ №1 V Подтягивание 15 III
4 Иванов Олег МАОУ СОШ №10 V Подтягивание 15 III
5 Бармотин Данил МБОУ СОШ №2 VI Подтягивание 23 I
6 Панкрушев Максим МАОУ СОШ №10 VI Подтягивание 21 II
7 Афанасьев Глеб МАОУ СОШ №10 VI Подтягивание 20 III
8 Легких Валентин МБОУ СОШ №1 V Прыжок в длину с места 247 I
9 Иванов Павел МБОУ СОШ №1 V Прыжок в длину с места 247 I
10 Иванов Олег МАОУ СОШ №10 V Прыжок в длину с места 245 III
11 Жалилов Абдумумин МАОУ СОШ №10 V Прыжок в длину с места 245 III
12 Панкрушев Максим МАОУ СОШ №10 VI Прыжок в длину с места 260 I
13 Афанасьев Глеб МАОУ СОШ №10 VI Прыжок в длину с места 255 II
14 Бармотин Данил МБОУ СОШ №2 VI Прыжок в длину с места 250 III
15 Балков Даниил МБОУ СОШ №6 VI Прыжок в длину с места 250 III
16 Жалилов Абдумумин МАОУ СОШ №10 V Наклон 22 I
17 Иванов Павел МБОУ СОШ №1 V Наклон 19 II
18 Егоров Матвей МБОУ ООШ №5 V Наклон 17 III
19 Бармотин Данил МБОУ СОШ №2 VI Наклон 21 I
20 Балков Даниил МБОУ СОШ №6 VI Наклон 21 I
21 Музафарбеков Азамат МАОУ СОШ №3 VI Наклон 20 III
22 Антипин Юрий МБОУ ООШ №5 V Подъем туловища за 1 мин 58 I
23 Коломиец Степан МБОУ СОШ №6 V Подъем туловища за 1 мин 55 II
24 Кузьминых Даниил МАОУ СОШ №3 V Подъем туловища за 1 мин 53 III
25 Бармотин Данил МБОУ СОШ №2 VI Подъем туловища за 1 мин 63 I
26 Тимофеев Максим МБОУ СОШ №6 VI Подъем туловища за 1 мин 61 II
27 Афанасьев Глеб МАОУ СОШ №10 VI Подъем туловища за 1 мин 51 III
28 Иванов Олег МАОУ СОШ №10 V Бег 30 м 4,19 I
29 Галкин Федор МБОУ ООШ №5 V Бег 30 м 4,39 II
30 Антипин Юрий МБОУ ООШ №5 V Бег 30 м 4,4 III
31 Губанищев Никита МБОУ СОШ №2 VI Бег 30 м 4,28 I
32 Балков Даниил МБОУ СОШ №6 VI Бег 30 м 4,38 II
33 Панкрушев Максим МАОУ СОШ №10 VI___ Бец^ЗО м 4,43 III

Главный судья: 

Главный секретарь:

Кумшацкая 

iH. Ульяновская


